
Podpořený projekt ze Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2016 - 2020 (2023) 

Název žadatele: Antonín Jablonský 

Název projektu: Pořízení chladírenského vozu 

Místo realizace: Chvojenec 

Celková výše projektu: 987.953 Kč 

Výše dotace: 313.650 Kč 

Výsledek projektu: 

Pan Jablonský se zabývá zajišťováním cateringových služeb, a to jak zajišťování občerstvení na soukromých,                   

tak i veřejných akcích. Doposud vlastnil 18 let starý chladírenský vůz, který již byl značně nespolehlivý, ekonomicky 

a ekologicky nevýhodný a hlavně kapacitně nedostačující. Z tohoto důvodu si  žadatel  pořídil nový chladírenský vůz 

spadající do kategorie N1 s nízkou spotřebou splňující emisní normu EURO VI s kapacitou ložného prostoru 12 m3. 

Vůz také umožňuje chlazení přes motor při jízdě i stání. 

Před 

 

Po 


